Conceição do Castelo, 11 de setembro de 2025.

De: Secretaria
Para: Presidência

Referência:
Processo nº 10353/2025
Proposição: Requerimento n° 34/2025

Autoria: Humberto Antonio da Rocha

Ementa: Requer do Poder Executivo Municipal que seja devidamente providenciado e
encaminhado para este Poder Legislativo, o solicitado: O patrocínio vinculado no telão
durante o desfile das candidatas à Rainha da Festa, identificado em nome do
estabelecimento comercial ALLURE MODA FEMININA; Em caso de patrocínio pago, solicita
-se informar o valor praticado, a forma de pagamento e a respectiva nota fiscal; Em caso de
cortesia, solicita-se informar o fundamento que autorizou a concessão, especificando se tal
benefício foi extensivo a outros estabelecimentos ou exclusivo da referida.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Autuar Proposição

Ação realizada: Proposição Autuada

Descrição:
Encaminha-se ao Exmo. Senhor Presidente para admissibilidade.

Próxima Fase: Admissibilidade

Luciano Driusso
Adjunto Parlamentar

Autenticar documento em https://cmcc.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 330030003900370038003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://cmcc.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 330030003900370038003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://cmcc.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 330030003900370038003A005400

Assinado eletronicamente por Luciano Driusso em 11/09/2025 11:26

Checksum: AFB4048D8E1D37743E5B8093B4BD243BA844E4FF8DA5573CFCC4644AD6A4D4C3

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS